



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 45/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 50/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2024

ORGÃO GERENCIADOR A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO.

ORGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ: 14.797.972/0001-63, Com sede na Rua Quintino Bocaiuva, nº 360, centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO.

DETENTORA DA ATA: A Empresa **MARIA DE LOURDES RODRIGUES GOMES**, inscrito sob o nº **CNPJ:** 19.337.560/0001-64, situada na Avenida Brasil, nº 345, centro - Ananás - TO.

OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE TOALHAS, PORTA-RETRATOS, JOGOS DE XICARAS, ARTIGOS DECORATIVOS, ARRANJOS DE FLORES DENTRE OUTROS, DESTINADOS A ATENDEREM NOS EVENTOS PREVISTOS EM CALEDÁRIO: DIA INTERNACIONAL DA MULHER, DIA DAS MÃES, PAIS, PROFESSORES, ESTUDANTE, FESTIVIDADES JUNINA DE SÃO JOÃO, PASCOA, SEMANA DA PÁTRIA, SEMANA DO MEIO AMBIENTE, NATAL NOITE CULTURAL, PROJETOS E PROGRAMAS EDUCACIONAIS QUE VIEREM ACONTECER NO ANO DE 2024, QUE SERÃO DESTINADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ANANÁS TOCATINS.

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	MODELO	QUANT	VL. UNIT.	VL.TOTAL
1	Toalhas de Mão Bordada	Unidade	DOHLER	DOHLER	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
2	Toalhas de Rosto Bordada	Unidade	DOHLER	DOHLER	150	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
3	Toalhas de Banho Bordada	Unidade	DOHLER	DOHLER	60	R\$ 48,00	R\$ 2.880,00
4	Porta Retrato Pequeno	Unidade	RIO MASTER	RIO MASTER	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
5	Porta Retrato Médio	Unidade	RIO MASTER	RIO MASTER	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
6	Montagem de Cesta Pequena	Unidade	CROMUS	CROMUS	70	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00
7	Montagem de Cesta Média	Unidade	CROMUS	CROMUS	60	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
8	Montagem de Cesta Grande	Unidade	CROMUS	CROMUS	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
9	Necessaire Pequena Bordada	Unidade	RUBYS	RUBYS	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
10	Necessaire Média Bordada	Unidade	RUBYS	RUBYS	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
11	Necessaire Grande Bordada	Unidade	RUBYS	RUBYS	30	R\$ 41,99	R\$ 1.259,70
12	Almofada Pequena Bordada	Unidade	KI BICHINHO	KI BICHINHO	20	R\$ 12,99	R\$ 259,80
13	Almofada Média Bordada	Unidade	KI BICHINHO	KI BICHINHO	20	R\$ 24,99	R\$ 499,80
14	Almofada Grande Bordada	Unidade	KI BICHINHO	KI BICHINHO	20	R\$ 37,99	R\$ 759,80
15	Canceca	Unidade	RIO TIJUCAS	RIO TIJUCAS	80	R\$ 17,99	R\$ 1.439,20
16	Jogo de Xicara	Unidade	WELLMIX	WELLMIX	25	R\$ 31,95	R\$ 798,75
17	Jogo de Copo	Unidade	HAUSKRAFT	HAUSKRAFT	25	R\$ 44,90	R\$ 1.122,50
18	Garrafa Squeeze Personalizadas	Unidade	PLASDURAN	PLASDURAN	60	R\$ 24,99	R\$ 1.499,40
19	Jogo de Taça	Unidade	WHEATON	WHEATON	15	R\$ 64,30	R\$ 964,50
20	Jogo de Sobre mesa	Unidade	DAGIA	DAGIA	25	R\$ 24,90	R\$ 622,50
21	Arranjo de Flor Pequeno	Unidade	GUAPICEL	GUAPICEL	40	R\$ 14,99	R\$ 599,60
22	Arranjo de Flor Médio	Unidade	GUAPICEL	GUAPICEL	40	R\$ 25,98	R\$ 1.039,20
23	Arranjo de floe Grande	Unidade	GUAPICEL	GUAPICEL	40	R\$ 44,99	R\$ 1.799,60
24	Artigos de Decoração Pequeno	Unidade	ART. HOUSE	ART. HOUSE	50	R\$ 24,98	R\$ 1.249,00
25	Artigos de Decoração Médio	Unidade	ART. TIJUCA	ART. TIJUCA	50	R\$ 32,95	R\$ 1.647,50
26	Artigos de Decoração Grande	Unidade	HOME ART	HOME ART	50	R\$ 64,99	R\$ 3.249,50
27	Bíblia	Unidade	AVE MARIA	AVE MARIA	30	R\$ 57,95	R\$ 1.738,50
28	Boneca Pequena	Unidade	TOY KING	TOY KING	100	R\$ 32,99	R\$ 3.299,00
29	Boneca Média	Unidade	TOY KING	TOY KING	50	R\$ 37,95	R\$ 1.897,50
30	Boneca Grande	Unidade	ANJO	ANJO	50	R\$ 96,99	R\$ 4.849,50
31	Kit Cozinha Infantil	Unidade	DIVPLAST	DIVPLAST	20	R\$ 32,95	R\$ 659,00
32	Jogos Educativos	Unidade	GGBPLAST BRINQUEDOS	GGBPLAST BRINQUEDOS	50	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
34	Bola Pequena	Unidade	DM BRASIL	DM BRASIL	70	R\$ 7,41	R\$ 518,70



35	Bola Média	Unidade	DM BRASIL	DM BRASIL	70	R\$ 14,99	R\$ 1.049,30
36	Bola Grande	Unidade	DM BRASIL	DM BRASIL	50	R\$ 34,99	R\$ 1.749,50
37	Carrinho Pequeno	Unidade	GGBPLAST BRINQUEDOS	GGBPLAST BRINQUEDOS	100	R\$ 25,50	R\$ 2.550,00
38	Carrinho Médio	Unidade	GGBPLAST BRINQUEDOS	GGBPLAST BRINQUEDOS	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
39	Carrinho Grande	Unidade	POP TOYS	POP TOYS	50	R\$ 41,50	R\$ 2.075,00
40	Chaveiro	Unidade	KEI CHAIN	KEI CHAIN	50	R\$ 8,10	R\$ 405,00
41	Slime	Unidade	ASCA TOYS	ASCA TOYS	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
42	Pop It	Unidade	YAHA	YAHA	30	R\$ 17,50	R\$ 525,00
43	Bandeja Inox	Unidade	WELMIX	WELMIX	15	R\$ 31,50	R\$ 472,50
44	Urso de Pelucia	Unidade	K. BICHINHOS	K. BICHINHOS	50	R\$ 61,50	R\$ 3.075,00
45	Bandeja de Papel	Unidade	BRINK FEST	BRINK FEST	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
46	Boné	Unidade	ORIGINAL KAP	ORIGINAL KAP	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
47	Kit Madeira	Unidade	CEFISA	CEFISA	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
48	Balde para Gelo	Unidade	ALUMINON	ALUMINON	15	R\$ 46,00	R\$ 690,00
TOTAL							
68.678,85		R\$					

VALIDADE: A presente Ata terá vigência, com início a partir da data da sua assinatura 01/04/2024 e término em 02 de abril de 2025.

Ananás, TO 01 de Abril de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

ORGÃO PARTICIPANTE



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002** e **Chave: MAT-5455a7-020420241424133688**